Spis tresci

1
15
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28
30
32
35

43
54
61
65
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75
81

Wstep

Otéw

Polskie lasy

Antytotalitarna lewicowos$é
W kwestii kropki nad i

Eglé Rakauskaité

Jaan Toomik

Co nam pozostato

Skazanie na dobrodziejstwo
(Epistemologia zapominania)
Polonia. POLONIA
Postindustrialny smutek
Jubileuszowa ksiega
UMBRACULUM

Anonimowa eschatologia
Pamiec z drugiej reki

Biaty mazur



86
90

105

125
130
135
139
145
1S3
156
160
163
165
174
177
191
195
203
206
219
223
231
236

Niki gromowtadna
Europejskie $niadanie —
serbski wariant

Sztuka rosyjska — sztuka polska.
Wiek XX. Z punktu widzenia
polskiego kuratora

Malowane preparaty ducha
Okazjonalna awangarda
Spokojna przystan koloryzmu
Dlaczego cos$ pPrzycigga wzrok
»Zycie? czy teatr”

Wrzenie wokét stojgcej wody
Czas przyszty, dokonany
Kobiecy temat

Czas igrzysk

Konceptualne ukgszenie
Pomniki

Po wtasnych sladach
Rocznicowe dyskusje
Personalizacje

Jak teraz zyé?

Mitologiczny fundament historii
Obyczaje (cigg dalszy)

Jak nie zostaé bohaterem
Polityczna lekcja historii

Jak chwali¢ blizniego



239
246
257
272
285
299
31
316
322
337
341
343
348
351
366
383
387
390
399
414
418
429
432
451
454
an

Artysta patrzy na wojne
Zniewalanie umystéw

Zarysy ksztattu

VOID

Zasada wspomagania

Non omnis moriar

Podrézowac sie

Ikony naszych czaséw
Pitagorejska putapka

Ars longa...

Nastepstwo zdarzen

Marlena w Amsterdamie

O sobie samych do potomnosci
Postep i higiena

Okazanie

Wiekszos¢é wsréd mniejszosci
Optymistyczna wizja przysztosci
Slaski btekit Leona Tarasewicza
Rolke

Wiedenska wiktoria

Istnienie w czarnej materii
Mylna prognoza

Kurator: funkcja, zawéd, misja
Hipostazy

Lustra natury

Sztuka, kobiety i duch historii



479
495
503
507
512

528
536
551

559

Ku czemu wszystko cigzy?

Rynek sztuki a sprawa polska
Pozegnalna wizja

Kiedys sztuka byta ponad wszystko
Margines Europy, czyli Ziemia Ulro
Dziatanie na inne dziatania

Dtuga droga do Laramie, Wyoming
Unaoczniona doznawalnosé

Spis ilustracji



